
PORTARIA N.º 1270, de 27 de julho de 2017. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 
PERCEN- 

TUAL 
VIGÊNCIA 

933439 
Cláudio da 

Silva Almeida 
72.541.047-1 DS II/JQ 2012/2017 05% 07/07/2017 

932578 

Cristiane Alves 

Paz de 

Carvalho 

72.540.885-6 DS I/JQ 2012/2017 05% 07/07/2017 

932576 
Fábio Silva de 

Carvalho 
72.540.892-9 DS I/JQ 2012/2017 05% 07/07/2017 

932274 
Vívian Mara 

Ribeiro 
72.540.888-0 DS II/JQ 2012/2017 05% 07/07/2017 

933252 

Aline Kelly 

Pereira de 

Carvalho 

72.537.673-2 
Colegiado de 

Comunicação/VC 
2012/2017 05% 26/05/2017 

935163 
Rogério Santos 

Sales 
72.540.930-7 GRH/VC 2012/2017 05% 23/07/2017 

933768 
Siméia Oliveira 

Nunes Bezerra 
72.539.135-0 Reitoria/VC 2012/2017 05% 25/06/2017 

932938 
William Soares 

da Silva 
72.540.862-8 DTRA/IT 2012/2017 05% 07/07/2017 

934052 
Glauber Matos 

Lacerda 
72.538.773-3 DFCH/VC 2012/2017 05% 16/06/2017 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 


